

CENOVÁ NABÍDKA - ROK 2024
ZÁMEK ŽLEBY - ZÁMECKÝ PARK- PÉČE O RHODODENDRONOVÉ SKUPINY

Ing. Anna Stočesová
 ŽL v evidenci FÚ v Čáslav,
 IČO: 14783525

Těsnohládova 1516, 286 01 Čáslav

OBJEM PRACÍ A DODÁVEK MATERIÁLŮ - ROK 2024

I. JARNÍ ETAPA IV. - VII. 2024 (42 866,-Kč)

PRÁCE HSV 823-1			
185 80-4514	m2 / 63,50Kč	368 m2	23 368,-
<i>Vyrytí ve skupinách plevelů : kopřiva, bráhlíka, bodlák, opatrné měkké nakypření dřevin ve skupinách</i>			
111 21-2211	m2/21,40	75 m2	1 605,-
<i>Odstranění náletů výšky 1m, s opatrným odstraněním kofenu</i>			
111 21-2311	m2/92,60	20 m2	1 852,-
<i>Odstranění náletů výšky nad 1m, bez odstranění pařezu</i>			
184 80-6183	ks/191,-	10 ks	1 910,-
<i>Odstranění suchých a poškozených větví</i>			
183 40-3153 Uhrabání - 2x	m2/3,22	736 m2	2 370,-
184 80-2113	U5430,-	0.06 t	325,-
<i>Vyhnojení umělým hnojivem 1 x květen, 1x červen, 60 kg</i>			
185 80-2111 Vyhnojení pytlouvanou rašelinou	U198,-	1,8 t	356,-
<i>r Příplatek za práci v náročném poloze, přesun hmot, úklid</i>			
<i>r Ošetření solitérního rododendronu -vypletlí, nakypření, vyhnojení</i>			
			33 266,-

MATERIÁL

Dodávka materiálu - umělé hnojivo Cererit	60 kg	3 000,-
Dodávka materiálu - pytlouvaná rašelina 75 l/ks	30 pytlů	6 600,-
		9 600,-

II. PODZIMNÍ ETAPA VIII. - XI. 2024 (57 109,- Kč)

PRÁCE HSV 823-1			
185 80-4514	m2 / 63,50Kč	368 m2	23 368,-
<i>Vyrytí ve skupinách plevelů : kopřiva, bráhlíka, bodlák, opatrné měkké nakypření dřevin ve skupinách</i>			
111 21-2211	m2/21,40	55 m2	1 177,-
<i>Odstranění náletů výšky 1m, s opatrným odstraněním kofenu</i>			
111 21-2311	m2/92,60	20 m2	1 852,-
<i>Odstranění náletů výšky nad 1m, bez odstranění pařezu</i>			
184 80-6183	ks/191,-	14ks	2 674,-
<i>Odstranění suchých a poškozených větví</i>			
183 40-3153 Uhrabání - 2x	m2/3,22	736 m2	2 370,-
185 80-2111 Vyhnojení pytlouvanou rašelinou, přesun hmot	U198,-	6 t	1 188,-
<i>r Příplatek za práci v náročném poloze, přesun hmot, úklid</i>			
<i>r Ošetření solitérního rododendronu -vypletlí, nakypření, vyhnojení</i>			
			35 109,-

MATERIÁL

Dodávka materiálu - pytlouvaná rašelina 75 l/ks	100 pytlů	22 000,-
		22 000,-

CELKOVÁ CENA PRACÍ A DODÁVEK NEPŘESÁHNE V ROCE 2024 99 975,- Kč

Mgr.Řehoř Tomáš

Od: Stočesovi <stocesovi@centrum.cz>
Odesláno: pátek 26. ledna 2024 12:25
Komu: rehor.tomas@npu.cz
Předmět: cenová nabídka RHODODENDRONY
Přílohy: ŽLEBY NABÍDKA 24.pdf

Dobrý den,

posílám cenovou nabídku na rok 2024.

Hezký den.
A. Stočesová